........... CONTA CORRENTE: ................. LOCALIDADE: ..................... 

ANEXO 1.A 

1. DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO: 

1.1. Veículo aéreo não tripulado (VANT/DRONE) deverá ser equipado com no mínimo quatro motores.  

1.1.1.. Peso de Voo 249 (duzentos e quarenta e nove) gramas.  

1.1.2. Tempo de voo de 34 (trinta e quatro) minutos.  

1.1.3. Sensor CMOS de 1/1.3” com ISO nativo duplo e saída direta de gravações em HDR.  

1.1.4. Padrões de fotografia aérea com pixels maiores de 2,4 μm e uma taxa de abertura de f/1,7 e,

[...]

- Cartão de memória Micro SD;   
- Capacidade de 128 GB;   
- Classe 10;   
- UHS 3;   
- Adaptador de tamanho incluso. 

* FRETE: CIF - INCLUSO NOS PREÇOS; * IPI, SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, IMPOSTOS: INCLUSOS NOS PREÇOS.  

Total estimado do Processo: R$ 10.813,82 (dez mil, oitocentos e treze reais e oitenta e dois centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO  nº 233/2022 - SO 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº